

Protokoll

Til: Driftsstyret
Fra: Ullern videregående skole
Møtegruppe: Driftsstyret Ullern vgs
Møtested: Ullern vgs.
Til stede: Yngvar Huseby, Stephan Tschudi-Madsen, Peder Dingsør, Tarald Gjelsten, Bente Prestegård, Øystein Jetne, Torill Røeggen, Helle Hofgaard (Teams)
Forfall: Victoria Aabol-Sundsbø, Ann Kristin Furuseth
Møtetid: Tirsdag 18. januar 2022, Kl. 16:00
Referent: Helle Elisabeth Hofgaard
Telefon: 22 52 79 00
Vår ref.:

18.01.2021 Protokoll driftsstyret Ullern vgs.

01/22: Godkjenning av Protokoll fra 30.11.21

Godkjent med korrigering om at Bente var til stede.

02/22: Budsjett 2022

Fristen for strategisk plan er utsatt til 22. februar, gjelder hele Osloskolen. Planen vil bli sendt ut til godkjenning av driftsstyret før denne tid. Budsjettforutsetning er at det blir et normalår, det er god rammer for å gjøre gode og ekstra tiltak ved behov. Budsjett vedtatt.

03/22: Status koronasituasjonen

Om lag 25% av elevene er borte, enten karantene eller syke. Forsøker å holde oversikt over koronasmittede elever, men får ikke beskjed om alle. Vi vil motta flere hurtigtester i morgen, vi har pr nå ikke mottatt retningslinjer for bruk av disse.

Vi har hatt en spørreundersøkelse blant lærere om bilde av elevens arbeidsvaner i dag, viser endring ift for et år siden. Det er mer uro, flere synes ikke skolen er så viktig som før, de er mer ukonsentrert og urolige, mer for sent-komming. Det er bekymring rundt dette, vi vil diskuteres med elevene om hvordan snu denne trenden og øke faglig stamina. Tatt til orientering.

04/22: Tiltak for å bedre elevmiljø

I budsjettet er kontaktlærerressursen økt fra neste skoleår for å øke kvalitet og motivasjon.

I løpet av våren vil det bli gjennomført ekstraundervisning lørdager.

Det er satt av midler til overnattingstur for VG2 elever som ikke har vært på tur med kullet sitt. Det er også satt av midler i budsjettet til tur for kommende faddere for å skape den gode Ullern ånden, slik at de kan spre videre til

nytt kull til høsten. Neste elevrådsseminar skal se på funnene i Elevundersøkelsen. Peder og Tarald har ikke så stor tro på kontaktlærertid som forum for påvirkning/bygging av Ullernånden og redusere bruk av sosiale medier til negative ytringer. Det foreslås å påvirke via fadderpresidentene, kanskje i samarbeid med elevrådet, som har to ulike roller og ulik påvirkning. Vanskelig å motivere seg når man gang på gang blir skuffet med avlysninger. Stephan oppfordrer til medvirkning fra både lærere og ansatte for å skape endring og økt motivasjon. Yngvar: et tema som vil være med oss fremover og som gjelder for hele samfunnet, dette temaet må vi snakke om fremover også. Tatt til orientering.

05/22: Åpen skole og promotering

Det er dannet en Promogruppe av elever. Peder mener det er lite kjent at det er Åpen skole på Ullern mandag 24. januar. Peder hører om mulighet for å få spredd ordet litt mer, eventuelt henge opp plakater. Tatt til orientering.

06/22: Møteplan for våren 2022

Tirsdag 8. mars kl. 16:00

Tirsdag 7. juni kl. 16:00

07/22: Eventuelt

Ingen saker.

Med vennlig hilsen
Helle Hofgaard